様式第６（第１０条関係）

稲沢市剪定枝処理対策事業費補助金完了報告書

 令和  年  月  日

 稲沢市長 殿

 住 所

氏 名

  令和  年  月  日付け  稲農指令第    号で交付の決定があ

りました稲沢市剪定枝処理対策事業費補助金が完了したので、下記のとおり報

告します。

記

１ 事 業 名 剪定枝破砕機購入費補助事業

２ 補 助 金 額 金       円

（添付書類）

剪定枝破砕機本体

・事業報告書、収支決算書

・領収書等の写し

・購入した機械の写真

消耗品

・事業報告書、収支決算書

・領収書等の写し

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。